

**DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS**

Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP

Telefone: (16) 3324 9555 - Fax: (16) 3324 4571 - 0800 770 1595

CNPJ 44.239.770/0001-67 - I.E. ISENTO

www.daaeararaquara.com.br**ANEXO IV - ESTIMATIVA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	CUSTO UNIT.(R\$)	CUSTO TOTAL(R\$)
LOTE 01					
1	Mesa escriturário em mdp medindo 0,65 x 1,40 x 0,74 m, tampo de 25 mm na cor cinza cristal, saias e pés em aço na cor cinza, canaletas na cor verde	unid.	65,00	515,00	33.475,00
2	Gaveteiro fixo com 02 gavetas	unid.	77,00	200,00	15.400,00
3	Estação de trabalho em "L", medindo 1,45 x 1,45 x 0,65 m, tampo em mdp 25 mm na cor cinza cristal, saias e pés em aço na cor cinza, canaletas removíveis na cor verde	unid.	13,00	708,00	9.204,00
4	Armário alto medindo 0,80 x 0,47 x 1,60 m, estrutura em mdp na cor cinza cristal, portas em aço na cor verde	unid.	20,00	940,00	18.800,00
5	Armário baixo medindo 0,80 x 0,47 x 0,73 m, estrutura em mdp na cor cinza cristal, portas em aço na cor verde	unid.	19,00	546,00	10.374,00
6	Aparador em mdp 25 mm na cor cinza cristal, medindo 1,20 x 0,40 x 0,90 m	unid.	4,00	788,00	3.152,00
7	Mesa para refeitório medindo 1,20 x 0,80 x 0,80 m, em mdf 18 mm, revestido com fórmica na cor cinza	unid.	2,00	956,00	1.912,00
8	Painel divisor suspenso em mdp 15 mm, na cor cinza cristal de 0,65 m	unid.	25,00	134,00	3.350,00
9	Painel divisor suspenso em mdp 15 mm, na cor cinza cristal, medindo 1,20 x 0,015 x 0,35 m	unid.	18,00	147,00	2.646,00
10	Mesa de reunião retangular, com power box, em mdp 25 mm, na cor cinza cristal, medindo 1,60 x 0,90 x 0,74m	unid.	1,00	945,00	945,00
11	Mesa de reunião bipartida, pé em aço, com duas caixas de power box, medindo 3,20 x 1,20 m, em MDP 25 mm, tampo e pés na cor cinza cristal	unid.	1,00	2.235,00	2.235,00
				Subtotal	101.493,00
LOTE 02					
1	Cadeira secretária tipo executiva, giratória, com braço, em tecido de poliéster na cor grafite, estrutura, encosto, braços e pés na cor preta	unid.	84,00	718,00	60.312,00
2	Cadeira fixa tipo interlocutor, sem braço, em tecido de poliéster na cor grafite, estrutura, encosto e pés na cor preta	unid.	38,00	416,00	15.808,00
3	Poltrona giratória para obeso em tecido de poliéster na cor grafite, estrutura, encosto, braços e pés na cor preta	unid.	2,00	1.666,00	3.332,00
4	Cadeira de aproximação empilhável, em polipropileno, estrutura em aço, assento e encosto na cor verde	unid.	8,00	189,00	1.512,00
5	Cadeira fixa tipo 4 pés, em polipropileno, estrutura preta, assento e encosto na cor cinza	unid.	20,00	177,00	3.540,00
				Subtotal	84.504,00
				TOTAL	185.997,00